
 1 

TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB  
ZAGREB, PALMOTIĆEVA 84 
KLASA: 003-06/24-01/17  
URBROJ: 251-113-14-24-2 
Zagreb, 29. kolovoza 2024.  
 

ZAKLJUČCI 
 
s 6. sjednice Školskog odbora Tehničke škole Zagreb u 2024. godini, održane dana 29. kolovoza 

2024. god. (četvrtak) u Zagrebu, Palmotićeva 84 (ured ravnatelja) s početkom u 14.00 sati. 
Predloženi dnevni red sjednice glasi: 

 
DNEVNI RED 
1. Usvajanje zapisnika 5. sjednice Školskog odbora u 2024. (ref. D. Bošnjak) 

2. Donošenje odluke o davanju suglasnosti ravnatelju škole u svrhu objave Natječaja za upis 

odraslih polaznika  u program osposobljavanja za stjecanje općih stručnih znanja iz djelokruga 

rada strojovođa (za vlastita sredstva)  (ref. P. Mardešić) 

3. Donošenje pročišćenog teksta Statuta Tehničke škole Zagreb (ref. M. Paradžik) 

4. Donošenje Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta u Tehničkoj školi Zagreb (ref. M. 

Paradžik) 

5. Izvještaj o radu Školskog sportskog društva za šk. god. 2023./2024. (ref. M. Paradžik) 

6. Donošenje Odluke o osiguranju učenika od posljedica nesretnog slučaja za šk. god. 

2024./2025. (ref. M. Paradžik)   

7. Različito 

  
 

Ad.-1)  
ZAKLJUČAK: Školski odbor je jednoglasno usvojio zapisnik 5.  sjednice Školskog odbora u 
2024. godini. – čistopis Zapisnika u privitku 

 
Ad-2.)  
ZAKLJUČAK: Na temelju članka 30. Statuta Tehničke škole Zagreb, a u vezi s Zakonom o 
obrazovanju odraslih, školski odbor je, na prijedlog ravnatelja, jednoglasno donio   

 

ODLUKU O OBJAVI  

N  A T  J  E  Č  A  J A 

ZA UPIS ODRASLIH POLAZNIKA U PROGRAM OSPOSOBLJAVANJA ZA STJECANJE 

OPĆIH STRUČNIH ZNANJA IZ DJELOKRUGA RADA STROJOVOĐE/TKINJE – ( ZA 

DOZVOLU ) za vlastite potrebe u školskoj godini  2024./2025. 
 

PODRUČJE RADA: Promet i logistika 
 

Broj polaznika: 1 odjel / 16 polaznika 
 
Trajanje : 325 sati 
 
Početak školovanja: 30. rujna  2024. 
 
Završetak nastave : 12. veljače 2025.  
 



 2 

Ispit završne provjere znanja: 17. i 18.veljače 2025. 
 
Mjesto održavanja: Tehnička škola Zagreb 
 
Oblik nastave: Konzultativno - instruktivna 
 
Izvođenje programa: program se izvodi svakodnevno, konzultativno – instruktivnim načinom, 
prema rješenju o odobrenju za izvođenje  Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa KLASA: UP/I 
602-07/14-03/00111, UR.BROJ: 533-25-14-0002, od 29.04.2014. 
 
Upis: Program upisuju polaznici 

 koji su završili srednju školu tehničke struke u trajanju četiri (4) godine,  

 koji su navršili 18 godina života i  

 imaju liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti obavljanja poslova (Medicina 
rada). 

 
Na natječaj je potrebno dostaviti originalne dokumente:  

 završna svjedodžba,   

 4 razredne  svjedodžbe,  

 domovnica,  

 rodni list i  

 liječnička svjedodžba medicine rada za strojovođu. 
 
U slučaju prijave većeg broja kandidata prednost pri upisu  imaju pristupnici koji imaju bolji opći 
uspjeh kroz sve godine školovanja i uspjeh iz nastavnih predmeta: matematika, hrvatski jezik, 
fizika, elektrotehnika i strojarstvo. 
 
Nakon uspješno savladanog programa osposobljavanja polaznik dobiva uvjerenje o stečenim općim 
stručnim znanjima iz djelokruga rada strojovođe/tkinje kao preduvjet pristupanja ispitu za 
izdavanje dozvole za radno mjesto strojovođe.  

ROKOVI UPISA:   

Prijave se primaju u Tehničkoj školi Zagreb, Palmotićeva 84  

od 11. rujna do 13. rujna 2024; u sobi 3, od 9 do 12 sati. 

 
Rezultati natječaja biti će objavljeni 17. rujna 2024. na web stranici Škole i na  oglasnoj ploči 
Škole. 
 
UPISI: od 17. rujna do 19. rujna 2024; u sobi 3, od 9.00 do 12.00 sati. 

 
Troškovi osposobljavanja  iznose 1.300,00 EUR (moguće plaćanje u ratama).  
Obročna otplata je moguća do 6 rata i možete platiti u računovodstvu škole. Osim Diners kartica bit 
će vam omogućeno plaćanje bankovnim karticama na rate sljedećih banaka: 
1.            Erste&Steiermarkische bank d.d. 
2.            Istarska Kreditna Banka Umag d.d. 
3.            Nova Hrvatska banka 
4.            Kent Banka 
5.            Agram Banka d.d. 
6.            Slatinska banka d.d 
7.            Zaba i PBZ 
 
Oni koji nemaju ugovorenu obročnu otplatu ili odgovarajuću karticu će morati platiti cjelokupni 
ugovoreni iznos jednokratno. 



 3 

 
Detaljnije  informacije o upisu, uvjetima školovanja, trajanju i troškovima osposobljavanja moguće je 
dobiti na broj telefona 099 712 5175, web stranici škole (http://www.ss-tehnicka-zg.skole.hr) ,  te 
oglasnoj ploči Škole. 

 
 
Ad-3.) ZAKLJUČAK: Na temelju članka 30., Statuta Tehničke škole Zagreb, po prijedlogu 
ravnatelja Školski odbor jednoglasno donosi 
 

PROČIŠĆENI TEKST STATUTA TEHNIČKE ŠKOLE ZAGREB 
(Prijedlog pročišćenog teksta Statuta Tehničke škole Zagreb- u privitku Zapisnika) 
 
Ad-4.) ZAKLJUČAK: Na temelju članka 30., Statuta Tehničke škole Zagreb, po prijedlogu 
ravnatelja Školski odbor jednoglasno je donio Pravilnik o sistematizaciji radnih mjesta u 
Tehničkoj školi Zagreb. 
(Prijedlog Pravilnika- u privitku Zapisnika) 
 
Ad.-5) ZAKLJUČAK: Nitko od nazočnih nije imao primjedbe na izvještaj o radu Školskog 
sportskog društva „Lokomotiva TŠZ“ tijekom šk. god. 2023./2024. 
 (Izvještaj o radu ŠSD - u privitku Zapisnika) 

 
Ad-6.) ZAKLJUČAK: Na temelju članka 30. Statuta Tehničke škole Zagreb, školski odbor, na 
prijedlog ravnatelja, jednoglasno je donio  

ODLUKU 
o osiguranju učenika od posljedica nesretnog slučaja 

za školsku godinu 2024./2025. 
 
 
Ad-7.) Obzirom da nije bilo daljnjih primjedbi, prijedloga, niti upita, predsjednik Školskog odbora 
Damir Bošnjak, zaključio je sjednicu u 14.50 sati 
 
    Zapisničar:                                     Predsjednik Školskog odbora: 
Mihovil Paradžik                                                 Damir Bošnjak 

http://www.ss-tehnicka-zg.skole.hr/

